MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 10, DE 02 DE JUNHO DE 2025EDITAL Nº 10, DE 02 DE JUNHO DE 2025

Torna pública a relação final de propostas classificadas
correspondentes ao Edital 02/2025 - Fretamento/ILACVN.

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN)O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital
02/2025/ILACVN - Fretamento/ILACVN, torna público o presente Edital, que trata da relação final de propostas classificadas correspondentes ao Edital
02/2025 - Fretamento/ILACVN - condições gerais:

PROPONENTEPROPONENTE CURSOCURSO LOCALLOCAL Nº DENº DE
PASSAGEIROSPASSAGEIROS

PERÍODOPERÍODO EVENTOEVENTO VALORVALOR
COTAÇÃOCOTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

HERMES
SCHMITZ

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

RIBEIRÃO
PRETO -
SP

20
18/06/2025
A
22/06/2025

Jogos nacionais
da Biologia 14.000,00 1º

FRANCISNEY
NASCIMENTO

MEDICINA

ÁGUAS
DE
LINDÓIA
- SP

42
07/09/2025
A
13/09/2025

Reunião Anual
da Sociedade
Brasileira de
Neurociências e
Comportamento
(SBNeC)

20.000,00 2º

CARLOS
ARENHARDT

SAÚDE
COLETIVA

BRASÍLIA
- DF 30

29/11/2025
A
03/12/2025

Congresso
Brasileiro de
Saúde Coletiva

26.000,00 3º

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Edital nº 10/2025/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 97, de 03 de Junho de 2025.